
РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ, 

ТРЕТА ГОДИНА, ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2018/2019 година, 

ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ - СТРУГА 
 

Датум 

 

Предмет Предметен наставник Време на почеток 

20.04.2019 

(понеделник) 

 

Судски систем 

 

Доц. д-р Никола Тунтевски 

 

12:00 

21.05.2019 

(вторник) 

 

Трговско право 

 

Проф. д-р Саша Дукоски 

 

12:00 

21.05.2019 

(вторник) 

 

Меѓународна економија 

 

Доц. д-р Елизабета Тошева 

 

12:00 

22.05.2019 

(среда) 

 

Социјална патологија 

 

Проф. д-р Ѓорѓи Тоновски 

 

12:00 

27.05.2019 

(понеделник) 

 

 

Локална самоуправа 

 

Проф. д-р Илија Тодоровски 

 

14:30 – 16:00 

28.05.2019 

(вторник) 

 

Јавна и државна 

администрација 

 

Проф. д-р Младен Караџоски 

 

12:00 

 

 


